
    Ministerio de Hacienda
                 DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS 

              DICIEMBRE  2013

FECHA No. DE CHEQUE BENEFICIARIO                             

13/12/2013 Transferencia Bancaria    472,412.41 472,412.41                                     

 Balance Anterior        137.59 472,550.00                                     

17/12/2013 OOOO63 REPOSICION CAJA CHICA 46,319.79               426,230.21                                     

17/12/2013 OOOO64 ANILESRED 8,475.00                  417,755.21                                     

17/12/2013 OOOO65 BANCO CENTRAL 28,000.00                389,755.21                                     

20/12/2013 OOOO66 ELVIS GRULLON 28,836.00               360,919.21                                     

23/12/2013 OOOO67 NOILA DECORACIONES 26,685.00                334,234.21                                     

23/12/2013 OOOO68 NOILA DECORACIONES 15,480.00                318,754.21                                     

23/12/2013 OOOO69 SANTIAGO VILORIO 7,695.00                 311,059.21                                     

23/12/2013 OOOO70 REPOSICION CAJA CHICA 46,124.62               264,934.59                                     

23/12/2013 OOOO71 PAULINO PEREZ 18,196.00               246,738.59                                     

26/12/2013 OOOO72 NEWLINK DOMINICANA 45,200.00               201,538.59                                     

26/12/2013 OOOO73 SANDRA I. SANTANA 3,780.00                  197,758.59                                     

26/12/2013 OOOO74 ALEXIS M. BAUTISTA 11,500.00                186,258.59                                     

26/12/2013 OOOO75 YOKASTA GUZMAN 43,700.00                142,558.59                                     

26/12/2013 OOOO76 FILMACIONES HECTOR C. 44,183.00                98,375.59                                       

26/12/2013 OOOO77 FILMACIONES HECTOR C. 36,160.00               62,215.59                                       

26/12/2013 OOOO78 HOTEL PLAZA NACO 9,076.00                  53,139.59                                       

26/12/2013 OOOO79 JUAN FCO. CORDERO 21,658.00               31,481.59                                       

26/12/2013 CARGOS BANCARIOS 675.28                    30,806.31                                       

DEPOSITOS CARGOS A VALOR BALANCE
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